Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020    № 334

п. Чегдомын

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 года на территории сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В  соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и среднесуточными температурами наружного воздуха, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Завершить отопительный сезон 2019/2020 года с 30.05.2020 на территории сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов